

Årsredovisning

Haninge Styr & Regler AB

556669-5689

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-01-26


Alfred Serbinski

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom el, styr, reglerinstallationer inom VVS.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Spridningen av Coronaviruset har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	321 120	572 905	574 000	143 000
Resultat efter finansiella poster	21 591	152 492	145 000	-167 000
Soliditet %	68	82	74	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat order ingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	21 201	101 447
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-100 000	
Balanseras i ny räkning			101 447	-101 447
Årets resultat				12 669
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	22 648	12 669

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 648
Årets resultat	12 669
<i>Summa</i>	35 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 317
<i>Summa</i>	35 317

RESULTATRÄKNING

1

	2020-05-01 2021-04-30	2019-05-01 2020-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	321 120	572 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	321 120	572 905
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-48 617	-99 396
Övriga externa kostnader	-230 476	-316 697
Personalkostnader	-19 977	-4 223
Summa rörelsekostnader	-299 070	-420 316
Rörelseresultat	22 050	152 589
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-459	-97
Summa finansiella poster	-459	-97
Resultat efter finansiella poster	21 591	152 492
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-5 434	-23 110
Summa bokslutsdispositioner	-5 434	-23 110
Resultat före skatt	16 157	129 382
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 488	-27 935
Årets resultat	12 669	101 447

2023022305310

BALANSRÄKNING

1

2021-04-30

2020-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

84 650

126 975

Summa varulager m.m.

84 650

126 975

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 526

65 100

Övriga fordringar

85 863

6 840

Summa kortfristiga fordringar

148 389

71 940

Kassa och bank

Kassa och bank

8 248

101 690

Summa kassa och bank

8 248

101 690

Summa omsättningstillgångar

241 287

300 605

SUMMA TILLGÅNGAR

241 287

300 605

2023022305311

2021-04-30

2020-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 000

6 000

Summa bundet eget kapital

106 000

106 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 648

21 201

Årets resultat

12 669

101 447

Summa fritt eget kapital

35 317

122 648

Summa eget kapital

141 317

228 648

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

28 544

23 110

Summa obeskattade reserver

28 544

23 110

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 159

9 494

Skatteskulder

10 355

17 859

Övriga skulder

2 912

11 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

71 426

48 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

241 287

300 605

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 025	161 074
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-157 049
Utgående anskaffningsvärden	4 025	4 025
Ingående avskrivningar	-4 025	-161 074
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	157 049
Utgående avskrivningar	-4 025	-4 025

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-01-26



Alfred Serbinski

2023022305313